

Årsredovisning

för

Bergströms Måleri Falun AB

556782-5210

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Bergström, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen för Bergströms Måleri Falun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 234	5 405	5 576	7 763
Resultat efter finansiella poster	1 005	732	1 022	2 066
Soliditet (%)	49	59	71	72

Omsättningsökningen mot föregående år beror på ökade branchpriser samt ökning av utförda arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	358 241	568 164	1 026 405
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		568 164	-568 164	0
Årets resultat			787 285	787 285
Belopp vid årets utgång	100 000	26 405	787 285	913 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 405
årets vinst	787 285
	813 690
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	13 690
	813 690

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 234 383	5 405 318
Övriga rörelseintäkter		6 894	74 545
Summa rörelseintäkter		7 241 277	5 479 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 344 117	-1 663 312
Övriga externa kostnader		-676 337	-680 578
Personalkostnader	2	-2 173 531	-2 363 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 719	-36 679
Summa rörelsekostnader		-6 234 704	-4 743 981
Rörelseresultat		1 006 573	735 882
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 784	-3 755
Summa finansiella poster		-1 784	-3 755
Resultat efter finansiella poster		1 004 789	732 127
Resultat före skatt		1 004 789	732 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 504	-163 963
Årets resultat		787 285	568 164

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 947	119 666
Summa materiella anläggningstillgångar		78 947	119 666
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	566 794	514 806
Andra långfristiga fordringar	5	228 000	188 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		794 794	702 806
Summa anläggningstillgångar		873 741	822 472
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		564 770	244 519
Övriga fordringar		256 072	426 691
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 748	168 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 639	43 989
Summa kortfristiga fordringar		884 229	883 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 415	33 544
Summa kassa och bank		118 415	33 544
Summa omsättningstillgångar		1 002 644	916 908
SUMMA TILLGÅNGAR		1 876 385	1 739 380

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 405

358 241

Årets resultat

787 285

568 164

Summa fritt eget kapital

813 690

926 405

Summa eget kapital

913 690

1 026 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

330 562

305 431

Övriga skulder

277 060

140 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

355 073

267 041

Summa kortfristiga skulder

962 695

712 975

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 876 385

1 739 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	213 196	178 571
Inköp	0	34 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 196	213 196
Ingående avskrivningar	-93 530	-56 851
Årets avskrivningar	-40 719	-36 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 249	-93 530
Utgående redovisat värde	78 947	119 666

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	514 806	0
Inköp	51 988	514 806
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 794	514 806
Utgående redovisat värde	566 794	514 806

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	188 000	124 000
Tillkommande fordringar	40 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 000	188 000
Utgående redovisat värde	228 000	188 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-09-06

Hans Bergström
Hans Bergström
Ordförande

Rickard Bergström
Rickard Bergström

Robin Bergström
Robin Bergström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-06

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


